
年末年始年末年始年末年始年末年始休業のお知らせ休業のお知らせ休業のお知らせ休業のお知らせ    

 

 日頃から当センターをご利用いただき、誠にありがとうございます。 

 当センターでは、次のとおり年末年始休業とさせていただきます。ご不便をおか

けすることと存じますが、何卒ご了承くださいますようお願い申し上げます。 

 

 

 

年末年始休業期間 

 

平成２５平成２５平成２５平成２５年年年年１２月２８日（土１２月２８日（土１２月２８日（土１２月２８日（土）～）～）～）～平成２６平成２６平成２６平成２６年１月５日（日年１月５日（日年１月５日（日年１月５日（日））））    

 

 

１月６日（月）から通常業務になります。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

一般財団法人 北海道建築指導センター 


